ADENDO Nº 01

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 16/0010-PG

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria SESC DR/Nº 744/15,
torna público o ADENDO Nº 01, com base no ITEM 6.3.3.2 (Alvará) do instrumento
convocatório, informa aos interessados que:

ITEM 6.3.3 – QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

Onde se lê:

6.3.3.2 - Alvará Sanitário expedido pela Vigilância Municipal, válido para o exercício do
ano de 2016.

Leia-se:

6.3.3.2 - Alvará Sanitário e/ou Alvará de Funcionamento, válido para o exercício do ano
de 2016.

 Permanecem inalteradas e em vigor as demais condições estabelecidas no instrumento
convocatório.

Palmas, 20 de Julho de 2016.

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO
Pregoeiro da CPL

PATRICIA DE PAULA ALMEIDA OLIVEIRA ALESON LÚCIO DO NASCIMENTO

Membro da CPL Membro da CPL